Oat la Alba Iulia, la octavele Bobotezei Domnului, in anul aceluia~i o mie 
trei sute nouiizeci, prin puterea pecetii noastre trimisii pentru ascultarea lor. 

<Pe verso, de aceea$i mdnii:> Chibzuitilor biirbati, preotilor bisericilor din 
Sancrai ~i Nira~tiiu, <scrisoare> de chemare pentru zisa viiduvii a Jui Ladislau, fiul 
Jui Petru de Mede~faliiu, impotriva Jui Ladislau, fiul Jui Mihail de Tirimia. 

577 
https://biblioteca-digitala.ro / https://institutuldeistoriegeorgebaritiu.ro

478. 

Arh. Na\. Magh., DL 62745. 
Orig., hartie, pe verso cu fragmente din pecetea de inchidere. 
EDITII: Szekely okl., VIII, p. 37. 
REGESTE: Zsigm. okl., l, p. 154, nr. 1321. 

1 Lecturii probabilii. 
2 16 martie 1390. 

1390 ianuarie 16, Timi~oara 

Sigismundus, dei gratia, rex Hungarie, Dalmatie, Croatie, et cetera, ac 
marchio Brandemburgensis et cetera fidelibus suis universis civibus et hospitibus 
viginti quatuor civitatum in territorio nostro Scepusiensi ac iudici iuratisque civibus 
in Cassa, salutem et gratiam. 

Gravi querela fidelium nostrorum universorum mercatorum ac civium nostrorum 
de Cybinio nostra serenitas intellexit, quad dum ipsi cum mercimoniis et rebus 
ipsorum more aliorum mercatorum per regni nostri climata transuendo ad tenutas, 
possessiones et dominia vestra seu vestri in medium devenirent ibique literas 
serenissimi principis domini Lodovici regis Hungarie indelende, memorie genitoris 
nostri carissimi, ipsis mercatoribus et civibus nostris predictis super nonnullis 
libertatibus et prerogativis seu gratiis mercantie ipsorum datas et concessas coram 
vobis et vestri in media producerent et offerrent, tune vos easdem literas tamquam 
invalidas renueretis acceptare ac eas in suo robore seu firmitate observare penitus 
non velletis, immo ipsos mercatores et cives nostros prefatos contra libertates 
ipsorum eisdem in premissis domini Lodovici literis datas in itinere et mercantia 
ipsorum multipliciter impediretis et per vestros impediri faceretis ipsos in personis 
et rebus ipsorum ut plurimum arestando in grande ipsorum preiudicium et 
contemf't11m dictamm domini Lodovici regis liternrnm valde magnum 

Cumque patemis vestigiis inherendo prefatas literas domini Lodovici in suo 
robore et firmitate solida ornnino permanere velimus ac eas per subditos nostros 
quoslibet decemamus inviolabiliter observari; fidelitati igitur vestre firmissimis damus 
regiis in mandatis, quatenus a modo in antea prefatos mercatores et cives nostros de 
Cybinio contra memoratas literas domini Lodovici patris nostri ac libertates in ipsis 
pro parte eorundem civium nostrorum contentas impedire seu perturbare nullatenus 
presumatis, sed easdem potius in cunctis earum clausulis et articulis sub obtentu 
nostre gratie inviolabiliter observare debeatis et per vestros observari penitus 
faciatis. Alioquin transgressores earundem veluti nostrarum contemptores literarum 
per regalem excellentiam merito punientur.